

# Preisliste 2021



Fax Bestellung unter: **07042-27310-19**

	<p><b>Krankenunterlagen</b> 6-lagig, 40 cm x 60 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 400 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160181</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>39,00 €</b> (0,097 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>		<p><b>Krankenunterlagen</b> 6-lagig, 60 cm x 60 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 300 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160049</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>39,00 €</b> (0,13 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p><b>Krankenunterlagen</b> Flockenzellstoff Saugstärke: 1650 ml, 90 cm x 180 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 4 x 20 Stück</b> <b>Art.-Nr. 162072</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>48,00 €</b> (0,60 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>		<p><b>Zellstoff-</b> <b>Einwegdecke</b> 2-lagig, 110 cm x 190 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 50 Stück</b> <b>Art.-Nr. 162042</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>39,50 €</b> (0,79 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p><b>Netzhöschchen</b> <b>Mit Schlitz</b> für die Koloskopie Einheitsgrößen</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 8x100 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160147</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>136,00 €</b> (0,17 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>		<p><b>Shorts mit Schlitz XL</b> Für die Koloskopie Maße: ca. 65 x 60 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 10 x 10 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160543</b></p> <p><b>Wieder lieferbar</b> <b>Mitte Februar</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>42,50 €</b> (0,425 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p><b>Koloskopie-</b> <b>Einmalschürzen,</b> 75 cm x 140 cm, 20µ Geblockt im Polybeutel</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 10 Btl. á 50 St.</b> <b>Art.-Nr. 160114</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>39,00 €</b> (0,78 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>		<p><b>Gastroskopie-</b> <b>Lätzchen</b> mit Auffangtasche &amp; Folienrückseite, 37 cm x 66 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b> <b>Inhalt: 10 Pack á 50 St.</b> <b>Art.-Nr. 160047</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>25,00 €</b> (0,05 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p><b>Einmalschürzen aus</b> <b>Polyethylen (18µ)</b> 75 cm x 125 cm, blau</p> <p><b>VE: 1 Beutel</b> <b>Inhalt: 100 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160114-2</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>15,90 €</b> (0,159 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Beutel</p>		<p><b>Einmalschürzen aus</b> <b>Polyethylen (30µ)</b> 75 cm x 125 cm, blau</p> <p><b>VE: 1 Beutel</b> <b>Inhalt: 50 Stück</b> <b>Art.-Nr. 160114-1</b></p>	<p>Preis/Karton: <b>10,95 €</b> (0,219 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge: Beutel</p>

**Versandkosten: Bis 3 kg 5,00 €, bis 5 kg 6,00 €, bis 10 kg 7,00 €, bis 15 kg 8,00 €, bis 20 kg 9,00 €, über 20 kg 10,00 €**  
**FREI HAUS** ab einem Bestellwert von **300 €**.

Alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von 19 %.  
Alle Artikel solange der Vorrat reicht! Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Rechnungs-/Lieferanschrift:

Stempel

Name \_\_\_\_\_

Straße \_\_\_\_\_

PLZ / Ort \_\_\_\_\_

Datum/Unterschrift \_\_\_\_\_

# Preisliste 2021



Fax Bestellung unter: **07042-27310-19**

	<p><b>Sauerstoffkatheter</b>                  einzeln steril verpackt + fest                  angeschlossene Kompresse +                  Stufen-Konnektor Länge: 40 cm,                  CH 10</p> <p><b>VE: 1 Karton</b>  <b>Inhalt: 100 Stück</b>  <b>Art.-Nr. 160569</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>39,00 €</b>                  (0,39 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>		<p><b>Sauerstoffbrille</b>                  für Erwachsene, einzeln                  steril verpackt                  Länge: 210 cm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b>  <b>Inhalt: 100 Stück</b>  <b>Art.-Nr. 160568</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>45,90 €</b>                  (0,46 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>
	<p><b>Vlies-                  Infektionsschutzkittel                  mit Strickbündchen</b>                  Materialstärke: PP-Vlies 17g/qm                  Materialstärke: PE- 15 g/qm                  Länge: 139 cm, blau</p> <p><b>VE: 1 Karton</b>  <b>Inhalt: 10 x 10 Stück</b>  <b>Art.-Nr. 162073</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>295,00 €</b>                  (2,95 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>		<p><b>Medizinisches                  Gleitgel</b>                  für die Endoskopie                  Fett- paraffin- und Silikonfrei</p> <p><b>VE: 1 Karton</b>  <b>Inhalt: 10 x 200 ml Tube</b>  <b>Art.-Nr. 160478-1</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>39,00 €</b>                  (3,90 € / Tube)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>
	<p><b>Kühlhandschuh</b>                  befüllt mit blauem Gel                  Flexibel bis -18°C                  Ca. 195 x 145 mm</p> <p><b>Inhalt: 1 Stück</b>  <b>Art.-Nr. 160300</b></p>	<p>Preis/Stück:  <b>15,92 €</b></p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>		<p><b>desiderm®                  Desinfektionsgel</b>                  wirkt schnell und umfassend,                  bereits nach 30 Sek.                  bakterizide Wirksamkeit                  (EN1276)</p> <p><b>VE: 6 Karton</b>  <b>Inhalt: 250 ml Flasche</b>  <b>Art.-Nr. 160022</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>24,42 €</b>                  (4,07 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>
	<p><b>Kühlfüßling</b>                  befüllt mit blauem Gel                  Passend bis ca. Schuhgr. 43                  Sohle: ca. 160 x 300 mm                  Obere Folie:                  Ca. 160 x 150 mm</p> <p><b>Inhalt: 1 Stück.</b>  <b>Art.-Nr. 160063</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>15,93 €</b></p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>		<p><b>Einmal-Biopsiezangen</b>                  beschichtet, ohne Dorn, für                  Arbeitskanal ab 2,8 mm                  Länge: 2300mm, Ø 2,4 mm</p> <p><b>VE: 1 Karton</b>  <b>Inhalt: 10 Stück</b>  <b>Art.-Nr. 160570</b></p>	<p>Preis/Karton:  <b>45,50 €</b>                  (4,55 € / Stück)</p> <p>Bestellmenge:                  Karton</p>

**Versandkosten: Bis 3 kg 5,00 €, bis 5 kg 6,00 €, bis 10 kg 7,00 €, bis 15 kg 8,00 €, bis 20 kg 9,00 €, über 20 kg 10,00 €  
 FREI HAUS ab einem Bestellwert von 300 €.**

Alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von 19 %.  
 Alle Artikel solange der Vorrat reicht! Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Rechnungs-/Lieferanschrift:

Name \_\_\_\_\_

Straße \_\_\_\_\_

PLZ / Ort \_\_\_\_\_

Datum/Unterschrift \_\_\_\_\_

Stempel

